



MC05X00D2B00

0025/1/OSP/14

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 0025/0/OSP/2014

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a na základě usnesení RMČ Praha 5 č. 36/1255/2014 ze dne 25.7.2014
(dále jen „*dodatek*“)

I. Smluvní strany

1. 1. Objednatel: Městská část Praha 5

se sídlem: náměstí 14. října 4, 152 00 Praha 5
zastoupena: statutárním zástupcem
IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. ú.: 27-2000857329/0800
(dále jen „*objednatel*“, na straně *jedné*)

1. 2. Zhotovitel: COVENANT zahrady a parky s.r.o.

se sídlem: Varnsdorfská 339/1, Praha 9, 190 00
zastoupený: Lukášem Kaprálem, jednatel společnosti
IČO: 28403151
DIČ: CZ28403151
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. ú.: 43-9529440277/0100
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze, oddíl C vložka 139014
(dále jen „*zhotovitel*“, na straně *druhé*)

Objednatelem jsou dále zmocněny následující osoby k jednání jeho jménem:
ve věcech smluvních: statutární zástupce, Městské části Prahy 5
ve věcech technických: Ing. Pavel Hanek, vedoucí odboru OSP

Zhotovitelem jsou dále zmocněny následující osoby k jednání jeho jménem:
Ve věcech smluvních: Lukáš Kaprál, jednatel společnosti



MC05X00D2B00

0025/1/OSP/14

II. Úvodní ustanovení

2. 1.

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 25. 6. 2014 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Návrh řešení, dodání a montáž herních prvků včetně zhotovení dopadových ploch do objektu – školní zahrada Tyršovy základní a mateřské školy, pozemek parc. č. 764/3, k.ú. Jinonice, obec Praha“ (dále jen „smlouva“). Objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 826 351,- Kč bez DPH (999 884,71 Kč včetně DPH).

III. Předmět dodatku

3. 1.

Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu smlouvy, tj. díla, o vícepráce a dodávky (v souladu s čl. IV. odst. 5 smlouvy) uvedené a specifikované v Příloze č. 1 tohoto dodatku a dále tomu úměrné navýšení ceny díla. Příloha č. 1 tohoto dodatku tímto rozšiřuje Přílohu č. 1 smlouvy.

3.2.

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě čl. IV. Smluvní cena, odst. 1 smlouvy s tím, že znění čl. IV. odst. 1 se ruší a nahrazuje tímto zněním:

„1. Celková cena za řádné a včasné provedení Díla dle této smlouvy, založená na fixních jednotkových cenách uvedených v cenové nabídce, která tvoří přílohu č. 3, činí

<i>Celková cena bez DPH</i>	<i>988 027,03 Kč</i>
<i>DPH</i>	<i>207 485,68 Kč</i>
<i>Cena celkem včetně DPH</i>	<i>1 195 512,71 Kč</i>

(Slovy: devětsetosmdesátosmtisícdvacetsedm korun českých a tři haléře bez DPH)

3.3.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v původním znění.

IV. Závěrečná ustanovení

4. 1.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

4. 2.

Dodatek je platný a účinný ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

4. 3.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené ÚMČ Praha 5, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. 4.

Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

4.5.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – specifikace víceprací a dodávek



MC05X00D2B00

0025/1/OSP/14

V Praze dne... 6. 8. 14

21 -08- 2014
V Praze dne.....

JUDr. Petr Lachnit
1. zástupce starosty

za objednatele:

Lukáš Kaprál
jednatel společnosti

 **COVENANT**
zahrady a parky s.r.o.

Varnsdorfská 339/1, 190 00 Praha 9
fax: 284.824.125, mobil: 602 622 856
DIČ CZ23403151, IČO 28403151

za zhotovitele:

statutární zástupce
Městská část Praha 5





www.covenant.cz

COVENANT zahrady a parky s.r.o.

Varnsdorfská 339, Praha 9 190 00

Email: covenant@covenant.cz

www.covenant.cz

IČO: 28403151

DIČ: CZ28403151

PŘÍLOHA č. 1 Dodatku č. 1

práce a materiál	jednotka	počet	cena za jednotku	cena celkem
litá pryžová plocha 10x5m, dvoubarevná	ks	1	84 175,0 Kč	84 175 Kč
zemní práce	m3	14	1 040,0 Kč	14 560 Kč
likvidace vytěžené zeminy	m3	14	455,0 Kč	6 370 Kč
pryžová obrubníky a zhutněné šterkové podloží pod litou pryž	bm	14	629,2 Kč	8 809 Kč
zabetonování pryžových obrubníků	bm	14	420,0 Kč	5 880 Kč
beton	m3	1,05	3 250,0 Kč	3 413 Kč
navození šterku pod litou pryž	m2	35	95,0 Kč	3 325 Kč
hutnění šterku pod litou pryž	m2	35	242,7 Kč	8 493 Kč
šterk pod dopadovou plochu	t	28	625,0 Kč	17 500 Kč
doprava	ks	1		9 151 Kč
cena celkem bez DPH				161 676 Kč
DPH (21%)				33 952 Kč
				195 628 Kč



zahrady a parky s.r.o.

Varnsdorfská 339/1, 190 00 Praha 9

fax: 284 824 125, mobil: 602 622 856

DIČ CZ28403151, IČO 28403151

[Signature]

150 22 Praha 5
III/25/01
150 22 Praha 5
III/25/01

schváleno usnesením RMČ PRAHA 5 č. 3C/1255/2014 ze dne 25.7.2014

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 43 z.č. 131/2000 Sb.,
že byly splněny podmínky pro platnost
tohoto právního úkonu.

Pověření členové
zastupitelstva Městské části Praha 5

[Signature]
Ing. KADČEK

[Signature]
NOVOTNÝ

V Praze dne 25.8.2014